
                                                              令和 5年 5 月吉日 

各 位 

下関市立大学同窓会東京支部 

「東京馬関会」会長  大塚 秋夫 

 

第 50 回「東京馬関会の集い」のご案内 

 

拝啓 

皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、このたび下関市立大学同窓会東京支部総会「東京馬関会の集い」を開催する運びとなりま

したのでご案内申し上げます。 

2020 年からのコロナ禍で開催を 3 度中止しましたが、ようやくコロナも収束傾向となり 4 年ぶりに

開催することと致しました。今回は第50回という記念すべき総会で、昨年7月に選任された新役員

による体制での初の開催でもあります。当日は恒例の山口県特産品の抽選会を企画しております

が、現役学生との懇談も交渉中です。 

首都圏在住に限らず各支部からの同窓生ご参加も大歓迎です！お忙しいとは存じますが、皆

様お誘いあわせのうえ多数のご参加を心よりお待ちしております。 

敬具 

 

                                         記 

【日 時】 ： 2023 年 7 月 8 日（土） 13:00～15:30（受付開始 12:20～） 

【会 費】 ： ①平成 25 年（2013 年）以前卒 ： 6,000 円 

        ②平成 26 年（2014 年）～令和 5年（2023 年） ： 2,000 円 

        ③現役学生 ： 無料 

【会 場】 ： アルカディア市ヶ谷（私学会館）  

〒102-0073 東京都千代田区九段北 4-2-25 

☎（代）03-3261-9921 

URL ： https://www.arcadia-jp.org/access/ 

 

※出欠の返信ハガキは 6月 20 日必着でご投函下さい。 

※返信ハガキは同窓会活動の唯一の情報源です。次年度以降のご案内など同窓会活動以外に

は使用しませんので、欠席の場合でも必ずご返送下さい。 

※郵券代などの本会運営費用として、年会費 2,000 円を同封の振替手数料受取人負担の郵便振

替用紙（現金の場合は 110 円の振込人負担が生じます）でご負担いただけると幸いです。 

以上 

 


